DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUINDO PARA UMA
APRENDIZAGEM MAIS SIGNIFICATIVA NO ENSINO DE FÍSICA de autoria de EVERSON
DA SILVA BRAGA FILHO, MARIA CECÍLIA BARBOSA PEREIRA , JEOVANA TEIXEIRA
DE REZENDE , CLEBES ANDRÉ DA SILVA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2826

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2826